
Referent pro centrální evidenci smluv

Č.j.: VSB/21/085627

Datum: 19.11.2021

Vyřizuje_

Žádost o dodatečné zveřejnění informací v registru smluv.

Vážený pan-

žádáme Vás o zveřejnění dílčí objednávky, která splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv, po lhůtě

pro zveřejnění dle zákona o registru smluv. Jedná se o objednávku č. 10110376, vystavenou na firmu SICK

s.r.o. ve výši 72 000,-Kč bez DPH.

Jedná se o narovnání administrativního pochybení, se kterým všechny zúčastněné strany souhlasí.

Děkuji.

S pozdravem

   r.ng. aeas coe

řediteIVEC





% Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

 

 

  

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

& lC: 61989100 DIC: CZ61989100

”mm“? OBJEDNAVKA č. 10110376/740 Ze dne 24.06.2021

Hlavní činnost Ke smlouvě: 8291/20-9340-01

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Výzkumné energetické SICK sro.

centrum CEET Ukrajinská 2a

17. listopadu 2172/15 101 00 Praha 101

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 44849036 DIČ: CZ44849036

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňSká Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Tejefon

Výzkumné energetické centrum CEET email

17. Iistopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 12.07.2021

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000065 Servis analyzátoru 7200000

Zdroj: 2203 SPP: TN7779016A

Oprava GME700,PN: 1045686 SN: 10508024

Prvotní kontrola ...... 4.400Kč

Servis (kalibrace, výměna případných ND, servisní práce) . . .109.500Kč

Finální kontrola ...... 6.100Kč

Celková částka za servis analyzátoru je 120 000,—Kč

Z tohoto zdroje zaplatíme 60% částky— 72 000,-Kč

Zbytek částky se váže k objednávce 10110377.

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 72.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Objednávka ke smlouvě Evidenční č. smlouvy: 8291/20-9340-01 SAP č. smlouvy: VSBOSA77359C24

Status: Registrováno Datum registrace: 09.10.2020

Předmět: Rámcová smlouva — servis analyzátorů pro měření emisí vč. příslušenství, dodávka nových zařízení

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.  



OBJEDNÁVKA č. 10110376/740 Ze dne 24.06.2021

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB— TUO.    podpis o avae

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


